
FISA PORUMBEI IMBARCATI 09/04/2021 19:05:53

Concurs       : 01 Loc lansare : 

Cod columbofil: 0Arad 009878 Columbofil  : Timisan Iuliu       
Latitudine   : 46° 11" 27.9848' N Longitudine : 21° 17" 1.644' E

Ceas Atomic   : 2021-09-04 19:31:39 GPS
Ceas M1       : 2021-09-04 19:31:39 +00
Sincronizare  : 2021-09-04 19:31:39
Por. imbarcati: 041
---+---------------------+----+--------+--------------+---+----------------------
Nr.|Serie inel           |Culo|Nr.inel |Imbarcare     |Nom|Observatii
crt|                     |are |senzor  |Data  Ora     |   |
---+---------------------+----+--------+--------------+---+----------------------
001|RO 21        86390 M |    |DA26C8E9|04.09 19:31:58|   |
002|RO 21        86222 M |    |DA18CD66|04.09 19:32:15|   |
003|RO 21        86292 M |    |DA26D251|04.09 19:32:25|   |
004|RO 21        86310 M |    |DA25E6B8|04.09 19:32:33|   |
005|RO 21      2001900 M |    |DA26C7E0|04.09 19:32:44|   |
006|RO 21        86233 M |    |DA248230|04.09 19:32:51|   |
007|RO 21        86299 M |    |DA248105|04.09 19:33:03|   |
008|RO 21        86211 M |    |DA25E714|04.09 19:33:08|   |
009|RO 21        86271 M |    |DA26C6D7|04.09 19:33:21|   |
010|RO 21        86212 M |    |DA1C9454|04.09 19:33:26|   |
011|RO 21        86372 M |    |DA26C932|04.09 19:33:32|   |
012|RO 21        86261 M |    |DA248165|04.09 19:33:43|   |
013|RO 21      2001898 M |    |DA1EBC40|04.09 19:33:50|   |
014|RO 21        86394 M |    |DA190F4C|04.09 19:33:55|   |
015|RO 21        86361 M |    |DA02F0DE|04.09 19:34:03|   |
016|RO 21        86272 M |    |DA1C78E3|04.09 19:34:08|   |
017|RO 21        86306 M |    |DA26C7C9|04.09 19:34:13|   |
018|RO 21        86235 M |    |DA26C7F7|04.09 19:34:18|   |
019|RO 21        86290 M |    |DA0674A9|04.09 19:34:23|   |
020|RO 21        86295 M |    |DA26C889|04.09 19:34:28|   |
021|RO 21        86331 M |    |DA26D530|04.09 19:34:34|   |
022|RO 21        86262 M |    |DA26D2B4|04.09 19:34:38|   |
023|RO 21        86213 M |    |DA248271|04.09 19:34:44|   |
024|RO 21        86231 M |    |DA1EBCE4|04.09 19:34:48|   |
025|RO 21        86253 M |    |DA26D280|04.09 19:35:54|   |
---------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi :     Crescator      Comisia control      Comisia desigilare
---------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-04.01 Cod concurse: 34965 Serie ceas  : 231481
Club-Antenna: BENZING 48907299 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare   : 80001283

Express G2 - BENZING Live!                                                                  Pagina: 001/002

https://download.benzing.live/basketinglists/101063_1630783899.pdf


FISA PORUMBEI IMBARCATI 09/04/2021 19:05:53

Concurs       : 01 Loc lansare : 

Cod columbofil: 0Arad 009878 Columbofil  : Timisan Iuliu       
Latitudine   : 46° 11" 27.9848' N Longitudine : 21° 17" 1.644' E

Ceas Atomic   : 2021-09-04 19:31:39 GPS
Ceas M1       : 2021-09-04 19:31:39 +00
Sincronizare  : 2021-09-04 19:31:39
Por. imbarcati: 041
---+---------------------+----+--------+--------------+---+----------------------
Nr.|Serie inel           |Culo|Nr.inel |Imbarcare     |Nom|Observatii
crt|                     |are |senzor  |Data  Ora     |   |
---+---------------------+----+--------+--------------+---+----------------------
026|RO 21        86400 M |    |DA248218|04.09 19:35:58|   |
027|RO 21        86322 M |    |DA24822F|04.09 19:36:16|   |
028|RO 21        86360 M |    |DA26C970|04.09 19:36:23|   |
029|RO 21        86300 M |    |DA193E85|04.09 19:36:28|   |
030|RO 21        86315 M |    |DA25E918|04.09 19:36:34|   |
031|RO 21        86307 M |    |DA2481BA|04.09 19:36:39|   |
032|RO 21        86242 M |    |DA1EBBED|04.09 19:36:48|   |
033|RO 21        86252 M |    |DA26C69B|04.09 19:36:57|   |
034|RO 21        86293 M |    |DA1C794E|04.09 19:37:13|   |
035|RO 21        86303 M |    |DA26C6F6|04.09 19:37:18|   |
036|RO 21        86244 M |    |DA1C9226|04.09 19:37:23|   |
037|RO 21      2001899 M |    |DA1EBBCB|04.09 19:37:29|   |
038|RO 21        86210 M |    |DA26D517|04.09 19:37:36|   |
039|RO 21        86294 M |    |DA24821C|04.09 19:37:41|   |
040|RO 21        86302 M |    |DA190F39|04.09 19:37:48|   |
041|RO 21        86393 M |    |DA26D2E4|04.09 19:37:54|   |
---------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi :     Crescator      Comisia control      Comisia desigilare
---------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-04.01 Cod concurse: 34965 Serie ceas  : 231481
Club-Antenna: BENZING 48907299 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare   : 80001283
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